Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 01 | 2025-11
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 2
Set MF-2.4 Instrumentarium TOBI® INSTRUMENTE
für Schrauben Ø 2.4 mm; für TOBI®-Drive B8
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.024.20I
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Instrumente
2.904.33 S2.904.33 Spiralbohrer für Schnellkupplung Ø 1.8 mm; Spirale 30 mm; zweilippig;
Länge 105 mm 1
2.953.24 – Messgerät mit Haken für Schrauben Ø 2.4 mm; Messbereich 60 mm 1
2.9778.24 – Bohrbuchse für winkelstabile Verschraubung; für Bohrer Ø 1.8 mm; TOBI®-Drive B8;
Länge 46 mm; Stahl 1
2.9286.08 – Schraubendreher für TOBI®-Drive B8; PPSU-Griff; Länge 187 mm; Stahl 1
10.500.24 – Kombibohrbuchse mit Griff für Verschraubung 2.4; für Bohrer Ø 1.8 mm;
Länge 42 mm 1
Drähte
6.031.15 S.6.031.15 Kirschnerdraht mit Trokarspitze und rundem Ende; Ø 1.5 mm x 150 mm; Stahl 1
Siebkorb
19.024.21 – Siebkorb für Instrumente 2.4 TOBI®-Drive 1
Optional
10.184.07 – Zielblock für distale Radiusplatte 2.4; 5.08173.XX –
10.184.09 – Zielblock für distale Radiusplatte 2.4; 5.08193.XX –
10.185.07 – Zielblock für distale Radiusplatte 2.4; 5.08273.XX –
10.185.09 – Zielblock für distale Radiusplatte 2.4; 5.08293.XX –
10.187.07 – Zielblock für Radius 2.4 Watershed; 5.08373.XX –
10.188.07 – Zielblock für Radius 2.4 Watershed; 5.08473.XX –
Ausgewählte Artikel stehen einzeln, nicht steril und steril verpackt zur Verfügung.
Set-Nr. 19.024.20I
nicht steril verpackt
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen fi nden Sie unter:
KrMo | Edition 01 | 2025-11
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 2 von 2
Set MF-2.4 Instrumentarium TOBI® INSTRUMENTE
für Schrauben Ø 2.4 mm; für TOBI®-Drive B8
nicht steril verpackt Set-Nr. 19.024.20I
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon +49 36738 498 - 550
Fax +49 36738 498 - 559
Art.-Nr. Art.-Nr. Steril Beschreibung Menge
Optional
2.9355.35/20 – Silikongriffstück mit Ratsche und AO-Kupplung; Länge 165 mm; Ø 20 mm –
2.9417.B8/75 – Schraubendrehereinsatz; für TOBI®-Drive B8 System; mit AO-Kupplung; Länge 75 mm –
Anwendbar mit:
19.117.20 Distale Radiusplatte 2.4 vws TOBI® T SET
19.117.20PS+ Dist. Radiusplatte 2.4 vws TOBI® T IMPLANTATE steril
19.117.30 Distale Radiusplatte 2.4 Watershed vws TOBI® T Set
19.117.30PS+ Dist. Radiusplatte 2.4 Watershed vws TOBI® T IMPLANTATE steril
Set-Nr. 19.024.20I
nicht steril verpackt